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Wzrost renomy rodzica polonijnego
i docenienie pracy .
“Każdy rodzic, który ze swojego napiętego planu dnia potrafi wykroić jeszcze czas na 
polską szkołę i działalność jak wolontariusz zasługuje na medal. Łączenie roli matki, 
żony, pracownika na pełen etat i wolontariusza jest ogromną sztuką. nasza kandydatka to 
potrafi, jesteśmy bardzo szczęśliwi, że w swoim gronie mamy tak wspaniałą osobę jak 
Ona! “

Dyrektor Szkoły 
Illinois, USA
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Ambasador szkoły, żywa reklama    
szkoły.

  “Działalność Pana Przemysława przełożyła się także na wspaniałą współpracę RR z 
Gronem Pedagogicznym i Samorządem Uczniowskim, co w efekcie pozwoliło na 
rozwój szkoły poprzez szereg podejmowanych akcji w zakresie wzbogacania 
edukacji polonijnej. Zawsze chętnie i bezinteresownie pomaga w życiu szkoły.  Pan 
Przemysław jest ponadto ceniony w środowisku polonijnym i współpracuje z 
wieloma polonijnymi organizacjami”. 

    Kierownik Szkoły Polskiej  
    Toronto, Kanada
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Propagowanie wzorów postaw 
rodzicielskich wartościowych dla szkoły.
“Rodzice ci, to osoby pomagające bezinteresownie, budując swoją lokalna 
społeczność. Dzielą się swoimi talentami, aby polskie szkoły były przyjazne 
uczniowi, aby otwierać przed nim świat, nie tylko podręcznikowy. Są to osoby o 
ogromnych sercach, budujące wspaniałe relacje w szkolnych społecznościach. 
Życzę wszystkim szkołom polonijnym takich rodzicow!”
 
juror konkursu Polonijny Rodzic na 6, 2022 
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Inspiracja dla innych rodziców, całego 
środowiska- ciekawe akcje, różne 
formy wolontariatu.
“Podejmują każde wyzwanie, aby dzielić się swoimi talentami. Z pewnością niejednokrotnie, 
to kwestia wyrzeczenia się i poświęcenia ogromu czasu.” Są jednocześnie osobami bardzo 
skromnymi, działają często „za kulisami”, wedle powiedzenia: ,,Poczucie własnej wartości 
nie polega na wierzeniu, że będą cię oklaskiwać. Poczucie własnej wartości polega na tym, 
żebyś nie potrzebował oklasków".
Dyrektor Polskiej Szkoły Dokształcającej 
Yonkers, USA
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Wzór postawy dla własnych dzieci i 
innych uczniów.
“Pani Justyna jest człowiekiem z wieloma pasjami, szkoła to jedna z nich, czym 
zdecydowanie  zaraziła swoje dzieci. Córki Justyny 14-letnia Zuzanna niebawem 
przystępuje do egzaminów GSCE z języka polskiego, natomiast starsza córka 20 letnia 
Paulina, ukończyła jakiś czas temu  naszą szkołę, pracowała jako opiekun, natomiast 
obecnie mając tutejsze kwalifikacje pracuje jako  nauczyciel przedszkola w naszym 
Polskim Przedszkolu. Pani Justyna zaszczepiła polskość w  swoich dzieciach, które 
również czynnie uczestniczą w życiu szkoły”.  

           
          Wicedyrektor Polskiej Szkoły 
        Aberdeen, Szkocja
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Narzędzie dla dyrektorów szkół - przykłady 
i inspiracje na ciekawe akcje i różne formy 
wolontariatu w szkole. 
“Uważam, że promocja kandydatów i ich wolontariackiej pracy za 
pośrednictwem konkursu Polonijny Rodzic na 6, może znacząco pomóc w 
propagowaniu szlachetnych postaw i aktywowaniu innych rodziców do 
angażowania się w życie szkół polonijnych. Jak twierdzą w swoich 
zgłoszeniach dyrektorzy szkół, ludzie ci są dla nich wielkim skarbem i 
dumą”.
juror konkursu Polonijny Rodzic na 6, 2022
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Propagowanie wzorów postaw 
rodzicielskich wartościowych dla 
szkoły.
“Pani Marzena, to nie tylko rodzic na 6, to przede wszystkim przyjaciel polskiej 
szkoły. Jest tam, gdzie jest potrzeba i coś trzeba wykonać dokładnie i szybko. 
To osoba niezastąpiona, która sprawia że mała szkoła działa prężnie i odgrywa 
duża role w naszym lokalnym środowisku”. 
Dyrektor Polskiej Szkoły 
Port Chester, NY
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Promocja rodzica i szkoły w szerszym  
kręgu polonijnym- inne szkoły polonijne, 
patroni konkursu, media polonijne, 
witryna i profil FB konkursu PR6.



 Tegoroczni laureaci konkursu



Kogo zgłosisz do VI 
edycji konkursu 
z Twojej szkoły?

Czekamy na Was!
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Kontakt

Email:    polonijnyrodzicna6@gmail.com

Website: https://www.polonijnyrodzicna6.com/ 

FB:       https://www.facebook.com/polonijnyrodzicna6/
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